
WÓJT GMINY 
MIETKÓW 

ZARZĄDZENIE NR . .11:/2023 
WÓJTA GMINY MIETKÓW 

z dnia 29.06.2023 r. 

w sprawie stawki czynszu za dzierżawę działki nr 134/78 o powierzchni 0,0420 ha, 
położonej w Borzygniewie, stanowiącej własność Gminy Mietków. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 poz. 344 z poźn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Ustała się stawkę czynszu za dzierżawę działki nr 134/78 o powierzchni 0,0420 ha, położonej 

w Borzygniewie, w wysokości 2 000,00 zł netto rocznie. 

§2 

Czynsz o którym mowa w §1, podlega corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny 

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem. Pierwsza waloryzacja następuje w 
roku 2024. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Mietków nr 197/2021 z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za dzierżawę działki nr 134/78 o powierzchni 0,0420 ha położonej w 
obrębie Borzygniew oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w 
trybie bezprzetargowym stanowiących własność Gminy Mietków, w części dotyczącej stawki 
czynszu dzierżawnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


